РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел./факс 5-66-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   24мая  2021 года   №__38__
   с. Еленовское

О введении особого контроля за противопожарной обстановкой

на территории МО «Еленовское сельское поселение»

В целях недопущения роста количества возгораний, снижения угрозы развития ландшафтных пожаров, недопущения перехода огня в лесные массивы, жилой сектор и на объекты экономики, в соответствии со статьей 15 Закона Республики Адыгея от 10 августа 2006 года №20 «О пожарной безопасности Республики Адыгея», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение».
1. Ввести на территории Еленовского сельского поселения особый контроль за противопожарной обстановкой с 24.05.2021г.

2. Запретить разведение открытого огня и проведение пожароопасных работ, ограничить посещение лесных массивов на территории МО «Еленовское сельское поселение».

3. Рекомендовать всем юридическим и физическим лицам, имеющим на территории сельского поселения земли в собственности, пользовании или владении юридический лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, воздержаться от открытых разжиганий костров.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям Дышечева Н.И.

5. Опубликовать данное распоряжение на официальном  сайтеwww.elenovskoe.ru
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы МО «Еленовское сельское поселение»Хажмаков А.М.